Fesulis

All races Stafeta 6 alergatori = 7 km | Mixt | 19-39 ani
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All races Stafeta 6 alergatori = 7 km | Masculin | 19-39 ani
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ATEBZ

MPG 1

Auto Kino

BACHMANN

STATUL MAJOR AL FORTELOR AERIENE
Ines 1

WUMDERMAM

Fast and Furious
ARRIVALS

MedLife

Agua Carpatica
Stumbling Gazelles
RADARL"

1, 2, skip a few
Julius Meinl

Canon 2

Turho 5

Medlife Run

Turba

BT Runners
Aerodinamicii
Urgentii TARGU JIU
in-Cerc-Alerg

YUSEN LOGISTICS

BMH

HindYouth - Adecco Romania
CeCePistii Cluj
Fa(s)t & Furious
Happy Team Ship & Go
IANIS CARGOD EXPRESS
Funky 6 Riders

Road Runner
Unicarnii

Running warriors
Curajosii :)

UC Constanta
Avocatnet.ro

Happy Runners

RUM, BABY, RUM! TEAM
YVULTURII

Eau de Heb
SP-pistii

PSS - Pro Soft Solutions Running Team
MFG3

polach

WORA INVEST
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otal
152:1
1594
156
108:
115:
117
124
145
156
157
:08:
112
114:
1185
113:
123:
H4-H
H4-H
126
131
132:
136:
141
145:
153
155:
:59:
110
117
2T
131
133
143:
HET
H: T
154
102
105:
111
130
142
157

time
3

14
49
01
40
27
54
00
22
21
49
39
51
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31
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09
10
15
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21
47
18
17
09
30
09
51
45
56
44
30
07
55
53
39
27
27
52
42
04
46

Total time
3:25:38
4:13:42
4:31:14
4:42:32

MY LAPS

SPORTS TIMING
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Fesulis

[N}

A1l races Stafeta 6 alergatori % 7 km | Masculin | 19-39 ani

Total tine

—n

5 DHL Bulgaria 4:50:01
6 BIT CONSULTING 4:58:31
7 6 Cal Frumosi 5:14:24
8 Desperados 5:21:51
9 GUGULANII 5:40:10
10 HAIDUCII 5:45:22
11 Bagi H nu poti sa te lasi 5:47:49
12 CitiRunners £:08:22
13 LOVE CREHW 6:11:31
14 Canon 3 6:21:55
15 IT CROWD 6:27:46
16 Billing Runners f:30:31
17 CRISPY BOYS 7:00:05
15 echipa rechinilor 7:19:17
19 CRIBRIEBAC 7:41:16
DNF SAGEATA ORADEA
DNF JINARS CLUB
DNF ECHIPA ORCILOR
DNF Scoicilor
DNF echipa hoinarilor
DNF FANTASTICII
All races Stafeta 6 alergatorl x 7 km | Mixt | 40+ ani
1 TrigBeach 1
2 42kRosu - Stafeta 3 5:25:10
3 Angry Birds 5:33:21
4 42kRosu - Stafeta 2 6:03:21
5 42kRosu - Stafeta 1 6:24:52
6 Runless 7:06:26
DNF 42kRosu
All races Stafeta 6 alergatori x 7 km | Feminin | 19-39 ani

Anita 4:33:35
2 DHL 5:25:46
3 Canon 1 5:40:13
4 Canon S 6:21:55
5 Best of the Hest 7:06:53
All races Stafeta 6 alergatori x 7 km | Masculin | 40+ ani
Total tife
1 INES 2 4:12:31
2 TriBeach 2 5:03:35
3 AKROD 40+ 5:42:37
4 FII 3I TATA 5:43:51
5 DHL Province Team 5:54:51
DNF DFH Team
All races Stafeta 6 alergatori x 7 km | Feminin | 40+ ani
Total tine

1 Canon 4 5:26:06

All races Stafeta 6 alergatori = 7 km | Mixt | 14-18 ani

Tntal time

MY LAPS

SPORTS TIMING



Fesulis

1 Tinerii din Ziua de Azi
2 Chimia victoria
3 Diaconia

A1l races Stafeta 6 alergatori % 7 km | Masculin | 14-18 ani

DMF

4:48:15
5:01:07
6:10:48

Total time

MY LAPS

SPORTS TIMING
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